[image: image1.jpg]

ДУМА

 ИРБИТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

восьмоё  заседание  шестого  созыва
Р Е Ш Е Н И Е

от  28  марта   2018  года  № 116
г. Ирбит

О  внесении изменений в  Положение о порядке  организации  работы с наказами избирателей  депутатам Думы Ирбитского муниципального образования
 Руководствуясь статьёй 23 Устава Ирбитского муниципального образования,  Дума Ирбитского муниципального образования

РЕШИЛА:
1.  Внести в Положение о порядке организации  работы с наказами избирателей депутатам Думы Ирбитского муниципального образования, утвержденное  решением Думы Ирбитского муниципального образования от 27.05.2008 г. № 29, с изменениями от 29.04.2015 г. № 433 следующие изменения:
1)  второй абзац пункта 12 изложить в следующей редакции:

«Перечень наказов, планируемых к выполнению в очередном году, с указанием исполнителей и объемов финансирования представляется    администрации Ирбитского муниципального образования с проектом местного бюджета.»;

2)  третий абзац пункта 12 изложить в следующей редакции:
«Перечень наказов избирателей, принятых к исполнению на очередной год, утверждается Думой Ирбитского муниципального образования.».
2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Родники ирбитские».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Председатель Думы Ирбитского

Глава Ирбитского

муниципального  образования

муниципального образования

___________________Е.Н.Врублевская

_______________ А.В. Никифоров